平成 23 年３月 16 日

各    位

会 社 名 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長    小 林 武 司

連絡者の役職氏名 執行役員 財務計画部長   杣 義 継

電 話 番 号 ０６－６４４４－５２９５

（コード番号２５３８  大証第二部）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に心よりお見舞

い申し上げます。

今回の地震による当社グループへの現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 被害の状況について

現在、当社グループにおける従業員等の人的被害はありません。また、当社グループのＪＦＬＡ販売株

式会社の仙台支店（仙台市太白区）につきましては、事務所設備等に一部被害がございましたが、軽微な

ものでありました。

２．業績への影響について

  今回の地震が当社連結業績に及ぼす影響につきましては、重大な影響が見込まれる場合には速やかに

お知らせいたします。

以上